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Ogtoszenie nr 2020-11599-20807

Ustugi informaciji i promocji Projektu pn. ,Modernizacja Zespotu Budynkdw Panoramy Ractawickiej — etap
1", realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura iSrodowisko 2014-2020, Priorytet:
VIIl Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwo6j zasobow kultury, Dziatanie: 8.1 Ochrona dziedzictwa
kulturowego i rozwéj zasobdéw kultury”.

Lista opublikowanych pytan i odpowiedzi

Liczba wynikéw: 2

Pytanie numer 1, data wystania 2020-12-09, data opublikowania 2020-12-14

1. Czy koszt kampanii ptatnej na Facebooku w wysokosci 2000,00 zt to budzet tacznie za dwie kampanie
czy za jedng kampanie ptatng?

2. Czy Zamawiajgcy udostepni bezptatnie sprzet multimedialny , nagtosnienie i mikrofony ka konferencje i
pozostate wydarzenia?

3. Czy na wydarzenia nalezy zapewni¢ osobe prowadzgca wydarzenie?

4. Co nalezy wpisa¢ w KOSZTORYS OFERTOWY - ZAKRES DZIALAN PROMOCYJNYCH w kolumnie
dotyczacej CZAS TRWANIA?

Udzielono odpowiedzi

Ad 1. Koszt kampanii ptatnej na Facebooku w wysokosci 2000,00 zt to budzet tgcznie za dwie
kampanie.

Ad 2. Zamawiajacy udostepni bezptatnie sprzet multimedialny, nagtosnienie i mikrofony na konferencje
i pozostate wydarzenia.

Ad. 3 Nie ma takiej koniecznosci. Dyrektor sam prowadzi spotkania.

Ad 4. Zamawiajacy okreslit czas trwania dziatarn promocyjnych. Wykonawca winien dostosowac sie do
termindéw okreslonych przez Zamawiajgcego.

Pytanie numer 2, data wystania 2020-12-09

1. Jaka jest tgczna liczba reklam/ogtoszen w prasie regionalnej? Poniewaz z opisu w OPZ wynika ze ma by¢
4 ogtoszenia w prasie regionalnej lecz jest takze podana informacja (...) z wykluczeniem tabloidéw. Liczba
ogtoszen: 8. Terminy: | kwartat 2021 (...). Prosze o doprecyzowanie czy ma by¢ 4 reklamy czy 8 reklam.

2. lle czasu ma trwac konferencja prasowa zamykajgca projekt oraz wydarzenia informacyjne dla mediow
i przedstawicieli Swiata kultury?

3. Czy poczestunek podczas wyzej wymienionych wydarzen ma byc serowowany na zastawie jednorazowej
czy porcelanowej/szklanej?

4. Czy jest mozliwos¢ przesuniecia terminu sktadania ofert?

5. z jakiej grubosci szkta ma zosta¢ wykonana tablica pamigtkowa?
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Udzielono odpowiedzi

Ad 1. taczna liczba reklam/ogtoszen w prasie regionalnej - 4 szt.

Ad 2. Konferencja prasowa = 1.5 godziny z poczestunkiem (czes$¢ oficjalna, zwiedzanie, wywiady
indywidualne, poczestunek). Wydarzenie koriczace projekt - 2 do 2,5 godziny (wystapienia, zwiedzanie,
poczestunek).

Ad 3. Poczestunek ma by¢ serwowany na zestawie porcelana/szkto.

Ad 4. Zamawiajacy przesuwa termin sktadania ofert do 18.12.2020 r. godz. 10:00.

Ad 5. Grubos¢ szkta tablicy pamigtkowej - 8 mm.




